HENRICUS Rex Anglpe] Dominus Hibernpe], Dux Norm[annie] &

Acquitan[nie], Comes Andeg[auie] Archiepiscopis
1

, Episcopis, Abba-

tibus, Prioribus, Comitibus, Baronibus &c.
2
Salutem. Sciatis nos in-

spexisse concessionem et confirmacionem domini lohannis Regis, patris

nostri, factam Deo et Eccl. S. F. de Oxon' et Can. . . [&c.] in hec

verba, lohannes, D. G. Rex Anglpe] &c., vt supra in proxima carta

eiusdem domini vsque ad finem 3
. Nos igitur, hanc concessionem et

1 Rex Anglic &c., Archiepiscopis, &c. E i & ii.
2

lusticiarijs, Vicecomitibus,

Prepositis, Forestarijs, ministris & omnibus Balliuis & fidelibus suis C, E iii, R, H.
3
C, E iii, R & H, recite the charter at length.
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confirmacionem ratam et gratam habentes, earn predictis Can. sigillo

nostro concedimus et confirmamus. Hijs testibus
l

E[ustachio] Lond' 2
,

I[ocelino] Bathon', R[oberto] Sarr', W[altero] Carleol' 3
Episcopis,

H[uberto] de Burgo Comite Kancie lusticiario nostro, Philippo de

Albin[iaco], Henrico de Aldithel, Radulpho f. Nicholai, Godefrido de

Gracumbe 4 & alijs. Dat. per manum venerabilis patris Rfadulphi]
Cicestr' Episcopi, Cancellarij nostri, apud Westmon' xxviij die Febru-

arij. A regni nostri xij.

49-

A. p. 18. C. p. 278. No. 423.

Confirmed E i & ii, No. 72 : E iii, No. 77 : R, No. 85 : H.

[Charter of Henry III altering the date of the Fair.]

Carta domint Regis Henrici iij de mutacione ferie predicte facia [i22|.]

Pr. $ Can. Mon. prefati.
Feb - 28 '

De nundinis. [C. marg.]

HENRICUS D. G.5 Rex Anglpe], Dominus Hib[er]n[ie], Dux Normfan-

nie] & Aquit[annie] & Comes Andeg[auie] Archiepiscopis, Episcopis,

Abbatibus, Prioribus, Comitibus, Baronibus, lusticiarijs, Vicecomitibus,

Prepositis, Ministris & omnibus Balliuis & fidelibus suis 6 Salutem.

Sciatis nos concessisse Pr. & Can. S. F. 7 Oxon' quod feria que
8

teneri solebat singulis annis apud Oxon' per vij dies 9
,
viz. in vigilia

& in die translacionis S. Benedicti et per v dies sequentes, de cetero

teneatur ibidem singulis annis per vij dies, viz. In vigilia & in die

S. F. 7 & per v dies sequentes, nisi feria ilia fuerit ad nocumentum

vicinarum feriarum. Quare volumus & firmiter precipimus quod pre-

dicti Pr. & Can. habeant & teneant imperpeluum predictam feriam,

cum omnibus libertatibus & liberis consuetudinibus ad huiusmodi feriam

pertinentibus, sicut predictum est. Hijs testibus
10

, E[ustachio] London',

I[ocelino] Bathon' 11
, Rpcardo] Sarr et Waltero 12 Karleolon'